São Paulo, 30 de novembro de 2020.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

SUSTENIDOS ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE CULTURA

15/12/2020 – 18h00

Aos senhores Associados

Ref.: Assembleia Geral Extraordinária

Prezados Associados,

Venho pela presente, em conformidade com o artigo 18, I  e o artigo 19, II, “c” do Estatuto Social da

Sustenidos Organização Social de Cultura, inscrita no CNPJ/MF sob n.º 01.891.025/0001-25, convoca-los para a

realização da Assembléia Geral Extraordinária, a realizar-se em 15 de dezembro de 2020, às 18h00, em primeira

convocação, com a presença mínima de 2/3 dos associados, ou, em segunda e última convocação, às 18h15, com

a presença de qualquer número de associados, por meio virtual, para:

1. Eleger e dar Posse a Membros do Conselho Fiscal.

Contamos desde já com a sua participação e colocamo-nos à disposição para os esclarecimentos que

se fizerem necessários.

                                                       Atenciosamente,

  André Isnard Leonardi

 Presidente do Conselho de Administração
 Sustenidos Organização Social de Cultura